 Čeština
 English
 Türkçe
 日本語
 Français
 Deutsch
 Русский
 简体中文
 हिन्दी
 한국인
 Nederlands
 Português
 Italiano
 Español
 Indonesian
 Svenska
 Lietuvių
 Polski
 Українська
 עִברִית
 عربي
 ไทย
 Tiếng Việt
 繁體中文







	Produkty





	 
Aspose.Imaging

	 
.NET

	 
Conversion

	 
GIF to PDF

HTML
JPG
PDF
XML
APNG
PDF



Převést GIF na PDF přes C#
Transformujte GIF na PDF pomocí nativních .NET API, aniž byste potřebovali editor obrázků nebo knihovny třetích stran.





 

Aspose.Imaging pro .NET

Overview
	Domovská stránka API
	Ukázky kódu
	Živá ukázka
	Stažení
	Učit se

	Přehled	Domovská stránka API
	Ukázky kódu
	Živá ukázka
	Stažení
	Učit se








Download from NuGet
 ×
Open NuGet package
manager, search for and install.
You may also use the
following command from the Package Manager Console.
 Copied!
PM> Install-Package  

Visit our documentation for more details.





Jak převést GIF na PDF pomocí C#
Převod formátů souborů se může zdát jako rutinní úkol, se kterým se grafici setkávají. Přesto by bylo chybou podceňovat jeho význam. Hodnocení vaší práce může záviset na tom, jak rychle a efektivně se s tímto úkolem vypořádáte. Původní obrázky obvykle vyžadují převod do formátů, které jsou vhodnější pro tisk nebo online publikaci. Pokud původní obrázek pochází z grafického editoru, může být ve vektorovém formátu. V tomto scénáři musí být rastrován a převeden na rastrový formát pro účely publikování. Máte na výběr, zda chcete uložit obrázek v nekomprimovaném formátu pro optimální kvalitu, nebo jej převést do bezztrátového komprimovaného formátu pro zmenšení velikosti souboru. V určitých kontextech, jako je publikování na webu, se můžete rozhodnout pro ztrátové komprimované formáty. Speciálně navržené algoritmy pro kompresi obrazových dat umožňují výrazné snížení velikosti souboru při zachování přijatelné kvality obrazu. To usnadňuje rychlé stahování obrazových souborů z internetu. Abychom převedli GIF na PDF, použijeme
Aspose.Imaging for .NET
API, které je funkčně bohaté, výkonné a snadno použitelné rozhraní API pro manipulaci a konverzi obrázků pro platformu C#. Otevřete správce balíčků
NuGet
, vyhledejte
Aspose.Imaging a nainstalujte. Můžete také použít následující příkaz z konzoly Správce balíčků.
Příkaz konzole Správce balíčků

PM> Install-Package Aspose.Imaging








Kroky k převodu GIF na PDF prostřednictvím C#

Vývojáři mohou snadno načíst a převést soubory GIF do formátu PDF pomocí několika řádků kódu.
	Načtěte soubor GIF pomocí metody Image.Load
	Vytvořte a nastavte instanci požadované podtřídy ImageOptionsBase (např. BmpOptions, PngOptions atd.)
	Zavolejte metodu Image.Save
	Předat cestu k souboru s příponou PDF a objektem třídy ImageOptionsBase


Požadavky na systém

Před spuštěním ukázkového kódu konverze se ujistěte, že máte následující předpoklady.
	Microsoft Windows nebo kompatibilní OS s rozhraním .NET Framework, .NET Core, aplikací pro Windows, webovou aplikací ASP.NET.
	Vývojové prostředí jako Microsoft Visual Studio.
	Aspose.Imaging pro .NET odkazovaný ve vašem projektu.


Bezplatná aplikace pro převod GIF na PDF
	Vyberte nebo přetáhněte obrázek GIF
	Vyberte formát a klikněte na tlačítko Převést
	Kliknutím na tlačítko Stáhnout stáhnete obrázek ve formátu PDF





Podívejte se na naše
živé ukázky k převodu GIF na PDF

Převést GIF na PDF – .NET





GIF co je GIF Formát souboru
Formát GIF nebo Graphical Interchange Format je typ vysoce komprimovaného obrázku. GIF, vlastněný Unisysem, používá kompresní algoritmus LZW, který nesnižuje kvalitu obrazu. Pro každý obrázek GIF obvykle povoluje až 8 bitů na pixel a v celém obrázku je povoleno až 256 barev. Na rozdíl od obrázku JPEG, který dokáže zobrazit až 16 milionů barev a slušně zasahuje hranice lidského oka. Když se objevil internet, zůstaly GIFy nejlepší volbou, protože vyžadovaly malou šířku pásma a byly kompatibilní s grafikou, která spotřebovává plné barevné plochy. Animovaný GIF kombinuje četné obrázky nebo snímky do jednoho souboru a zobrazuje je v sekvenci, aby vytvořil animovaný klip nebo krátké video. Omezení barev jsou až 256 pro každý snímek a pravděpodobně budou nejméně vhodná pro reprodukci jiných obrázků a fotografií s barevným přechodem.
Přečtěte si více | GIF

PDF co je PDF Formát souboru
Portable Document Format (PDF) je typ dokumentu vytvořený společností Adobe již v 90. letech minulého století. Účelem tohoto formátu souboru bylo zavést standard pro reprezentaci dokumentů a dalších referenčních materiálů ve formátu, který je nezávislý na aplikačním softwaru, hardwaru i operačním systému. Formát souboru PDF má plnou schopnost obsahovat informace jako text, obrázky, hypertextové odkazy, pole formuláře, multimédia, digitální podpisy, přílohy, metadata, geoprostorové prvky a 3D objekty, které se mohou stát součástí zdrojového dokumentu.
Přečtěte si více | PDF




Další podporované konverze
Pomocí C# lze snadno převádět různé formáty včetně.
BMP (Bitmapový obrázek)
DICOM (Digitální zobrazování a komunikace)
EMF (Vylepšený formát metasouborů)
JPG (Společná skupina fotografických expertů)
JPEG (Společná skupina fotografických expertů)
JP2 (JPEG 2000)
J2K (Wavelet Compressed Image)
PNG (Přenosná síťová grafika)
JPEG2000 (JPEG 2000)
APNG (Animovaná přenosná síťová grafika)
PSD (Dokument Photoshopu)
DXF (Výměnný formát výkresů nebo formát výměny výkresů,)
SVG (Škálovatelná vektorová grafika)
TIFF (Formát tagovaného obrázku)
WEBP (Rastrový webový obrázek)
WMF (Microsoft Windows Metafile)
PDF (Portable Document Format (PDF))
HTML (HTML5 plátno)
EMZ (Windows Compressed Enhanced Metafile)
WMZ (Komprimovaný vzhled Windows Media Player)
TGA (Grafika Targa)
SVGZ (Komprimovaná verze souboru Scalable Vector Graphics (.SVG).)
CANVAS (HTML5 plátno)
ICO (ikona Windows)








